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Obec Kostelní Lhota 

Zápis č. 9 

ze zasedání zastupitelstva obce Kostelní Lhoty 

konaného dne 9.8.2023 na obecním úřadě obce Kostelní Lhota 

 

 

Účast dle prezenční listiny: počet zastupitelů 9, omluven 0 

  

 

Program: 

 

1. Slib nového zastupitele 

2. Přístavba ZŠ – aktuální stav 

3. Dobrá adresa – aktuální stav 

4. Kupní smlouva na pozemek p.č. 163/29 o výměře 81 m2 

5. Územní studie 

6. Přijetí dotace ze Středočeského kraje – Fond podpory dobrovolných hasičů a složek IZS 

7. Úvěr na financování investičních akcí 

8. Rozpočtové opatření č. 5 

9. Různé 

 

 

Starosta přivítal členy zastupitelstva obce. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je 

usnášeníschopné a určil zapisovatelem zápisu paní Macháčkovou. 

 

Ověřovateli zápisu byli navrženi: B. Kamišová, P. Hovorka 

Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání vzneseny nebyly. 

 

Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelů obce: 

Pro:  9  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

 

Program  a usnesení: 

 

1) Nová zastupitelka B. Kamišová složila slib zastupitele. 

 

2) Starosta informoval o aktuálním stavu průběhu příprav na akci přístavba základní školy. Před 

jednáním proběhla prezentace záměru vč. archeologického průzkumu na místě za účasti 

pozvané veřejnosti.  

 

 Usnesení č. 1 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o průběhu přípravy projektu Přístavba základní 

školy. 
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3) Starosta informoval zastupitele o průběhu prací projektu - Obytná zóna Kostelní Lhota - 

lokalita Dobrá adresa a Obnova místní komunikace v obci Kostelní Lhota. Zároveň byla 

diskutována možnost přemístění části nového chodníku pro logičtější napojení na obytnou 

zónu a také zrušení koncové části. Probráno již s Policií ČR. 

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o průběhu prací na projektu - Obytná zóna 

Kostelní Lhota - lokalita Dobrá adresa a Obnova místní komunikace v obci Kostelní Lhota a 

souhlasí s přemístěním části chodníku na protější stranu a zrušením jeho koncové části. 

Pro:  9  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

 

4) Starosta předložil záměr na odkup pozemku p.č. 163/29 o výměře 81 m2. 

 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo obce souhlasí s odkupem a uzavřením Kupní smlouvy na pozemek p.č. 163/29 

o výměře 81 m2 za cenu 100 Kč/m2. 

Pro:  9  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

 

5) Starosta předložil obě územní studie. Schváleny budou na příští schůzi. 

 

 Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí obě územní studie – Z3b – Dobrá adresa a Z2. 

 

 

 

6) Starosta předložil schválení dotace ze Středočeského kraje – Fond podpory dobrovolných 

hasičů a složek IZS.  

 

 Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce schvaluje dotaci ze Středočeského kraje – Fond podpory dobrovolných 

hasičů a složek IZS ve výši 99.000 Kč a souhlasí se zajištěním spolufinancování ve výši 

minimálně 20 % celkových nákladů projektu. 

Pro:  9  proti:  0 zdrželi se:  0 
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7) Starosta předložil indikativní nabídky tří bank na úvěr pro zajištění financování akce Obytná 

zóna Kostelní Lhota - lokalita Dobrá adresa a Obnova místní komunikace v obci Kostelní 

Lhota. Nejspíše na příští schůzi bude schválena závazná nabídka jedné z nich. 

 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí nabídky bank na zajištění úvěru a schvaluje fixaci na tři 

roky se splatností 15 let a pověřuje starostu obce zajistit od všech tří bank závazné nabídky vč. 

případného návrhu smlouvy pro schválení na některé z příštích schůzí ZO.  

 Pro:  9  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

 

8) Starosta předložil nabídku na nákup stanů a dalšího drobného mobiliáře. 

 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup 2 velkých stanů a dalšího drobného mobiliáře. 

 Pro:  9  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

9) V rámci různého bylo diskutováno: 

- Možnost dotace KUSK na infrastrukturu cest.ruchu vč. např. možné úpravy pramene 

Poděbradky – ještě bude případně předloženo 

- Budoucí umístění nové budovy hasičárny vč. případné architektonické soutěže 

- Slavnosti piva – nastavena cena vstupného 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala:         Macháčková J.    Ověřili: B. Kamišová 

 

 

 

 

Starosta :        Drobný  T.      P. Hovorka         
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